中国电子商务协会（中国电商服务联盟）  长三角民营经济研究会

 关于举办《践行十三五、适应新常态》

——暨“新时代浙商转型之路及项目对接”的函
[image: image1.png]

                           2016.6.30 嘉兴
    “十三五”时期，是嘉兴深化改革开放、加快经济发展方式转变的攻坚阶段，也是加快推动老工业基地振兴、率先全面建成小康社会的关键阶段。抓好今后五年的工作，必须正确认识经济新常态，把握好发展的“大逻辑”。集中精力加快转变发展方式、调整经济结构、培育新的增长点，努力抓住新常态下的战略机遇期，在开拓奋进中实现“弯道超越”以及更高质量、更有效率、更加公平、更可持续的增长。
    充分发挥企业的发展主体作用，企业是发展的主体，要大力优化企业服务，引导企业加强科技创新、商业模式创新、融资方式创新和治理能力创新，加快转变生产经营方式，积极借鉴先进发达地区在产业招商和产业链培育上的有效做法。

    “站在风口，猪也能飞起来。”这句业界广为流传的名言，说明找准站在风口的行业，就可能迎来企业的爆发式增加。过去的一年，这一风口无疑是移动互联网，从手机购物的迅猛发展和各类O2O雨后春笋般冒出来，到滴滴快的打车补贴大战以及前不久双方出人意料的联姻，再到春节期间如火如荼的手机红包大战，无不证明着移动互联网的魅力和活力。

     坚持科技创新引领，加速产业转型升级。加快发展现代物流、金融服务、会展旅游、商务商贸、文化创意、总部经济等现代服务业。全力以赴扩大内需。适应消费需求变化，以建设国家信息消费试点城市、电子商务示范城市、中国健康服务与生命科技名城等为契机，以“智慧嘉兴”、“健康嘉兴”、“魅力嘉兴”为抓手，发展消费新业态。推动互联网与传统产业深度交融，创新商业模式和服务业态。

    鉴于本省很多传统企业面对互联网冲击均面临着“老办法不管用，新办法不会用”的发展现状，同时为了更好的促进两地企业优秀商业模式的交流，构建本省企业共同合作、共提升的交流平台，组委会于6月底举办《践行十三五、适应新常态》交流峰会。结合当前经济环境、产业形态及发展趋势，寻找企业发展新动力。

    现诚邀贵单位对此次活动给予大力支持，敬请贵单位主管领导推荐下辖企业与会交流。现将活动基本概况介绍如下：

                                              长三角民营经济研究会
                                              二〇一六年六月二十号
	长三角民营经济研究会办公室                  2016年6月20日印发

特邀嘉宾介绍

何枝军：中国民主建国会江干区企业家协会副秘书长,浙江省青年企业家委员会委员,杭州民建专家委员会委员;清华大学杭商学堂同学会副主席,浙江最大的青年创业精英俱乐部—乐创会创始会员.专业从事企业管理咨询、商业模式转型培训，是国内知名的商业模式策划专家。浙江、福建各市县委党校特邀客座教授，致力于中国政府政策及现代化企业策略营销研究，针对于江、浙、沪、闽、徽、粤等企业家进行企业商业模式、创新营销、企业信息化培训近500场，成功为国内多家五百强企业、数百家知名企业进行商业模式方案策划。为表彰高教授近年来在推动中小企业创新发展方面所做的工作，首届世界浙商大会组委会曾授予商业模式成功学导师荣誉称号。

一、论坛议题
   1.2016年全国两会热点及经济改革动向的分享

   2.互联网+时代，传统行业品牌化战略和营销模式的转型之路

	《新时代浙商转型之路及项目对接》特别峰会 拟定流程

	1:20-1:50
	来宾签到（媒体签到仪式）

	1:50-2:10
	主持人致开场辞
	与会嘉宾介绍

	2:10-3:45
	主讲嘉宾、与会嘉宾项目介绍

	3:45-4:20
	与会企业与嘉宾及行业专家就企业自身问题展开交流

	4:30-5:20
	与会企业家展开项目洽谈

	5:20-5:30
	领取礼品、活动结束

   3.嘉兴传统企业如何运用跨界思维完成企业的转型与重塑

   4.杭州电商项目入驻嘉兴，助推嘉兴传统行业和电商产业跨界合作
二、主协办单位
   1.主办单位： 中国电子商务联盟   121店
   2.协办单位：浙江省商贸业联合会  浙江省老字号协会 浙江省市场协会  浙江省产销协会 浙江省农业厅产业处 杭州市工商联  嘉兴电子商务行业协会

   3.拟邀媒体：浙江卫视  中国财经报网  浙商网  中小企业投融资杂志
会议拟定流程
四、相关事宜

  1.此次论坛由主办方出资、企业无须缴纳费用（需报名）

  2.主邀行业：工业、生产制造业、汽车流通行业、商贸零售业、现代服务业。
  3.参会对象：限法人代表、董事长、总经理（每家单位一个名额）
  4.请各单位于6月29日前将参会人员名单报送至组委会邮箱或传真
  5.论坛现场有媒体直播与报道，参会人员须衣着整洁，遵守会场秩序
五、附件

  1.时间：2016年6月30日（星期四）下午（签到时间1:20）

   2.地点：嘉兴摩根大饭店（南湖区广益路509号）
        组委会联系人：魏杰
        联系电话:0571-86793587 手机：15968847726

        传真：0571-87168667    邮箱：zgwslm@qq.com
关于举办《新时代浙商转型之路及项目对接》报名表
	组织部门名称

	单位名称
	姓名
	职务
	移动电话
	车位预留

                                                组织部门盖章处